
RM č. 10/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 10/2019 

konané dne 19. 3. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 9/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Dražba ½ p.p.č. 1887 v k.ú. Hoštka 

2.2 – Žádost o odprodej části p.p.č. 1692/9 v k.ú. Malešov u Hoštky 

2.3 – Řešení nabytí pozemku p.p.č. 625/7 v k.ú. Malešov u Hoštky 

2.4 – Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě s AGRO Hoštka a.s. 

2.5 – Prodej dvoukolového přívěsného vozíku z majetku města 

2.6 – Svolání jednání ve věci záměru prodeje p.p.č. 2696/7 v k.ú. Hoštka zájemcům 

2.7 – Uzavření pachtovní smlouvy na pacht částí p.p.č. 2698/7 a 2691/7, oba v k.ú. Hoštka 

2.8 – Záměr odprodeje č.p. 175 v Hoštce 

2.9 – Prodej pečící pánve z majetku města 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o možnost instalace satelitní paraboly na fasádu domu č.p. 92 v Malešově 

3.2 – Žádost o uzavření mateřské školy v době letních prázdnin 2019 

3.3 – Žádost o čerpání finančních prostředků z Programu rozvoje sportu 

3.4 – Žádost o schválení ředitelského volna pro ZŠ a MŠ Hoštka  

3.5 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o poskytnutí klubové místnosti 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k zasedání bytové a sociální komise 

5.2 – Informace k bytové problematice 

5.3 – Splátkový kalendář na uhrazení dluhu 

   

6) Různé 

6.1 – Smlouva o provedení přezkoumání hospodaření města 

6.2 – Objednávka na provozování Mobilního rozhlasu 

6.3 – Smlouvy na dodávku energií pro město Hoštka 

6.4 – Uzavření příkazních smluv na zajištění Hošteckých letních slavností  

6.5 – Navýšení poplatků za zabřemenění nemovitostí 

6.6 – Uzavření smlouvy na dodávku zařízení proti vlhkosti 

6.7 – Uzavření smlouvy na dodávku pěti venkovních cvičebních prvků pro seniory 

6.8 – Výběrové řízení na dodávku oken do sálu radnice 

6.9 – Dohody o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Hoštka – Malešov 

6.10 – Realizace dřevěného obložení sálu 

6.11 – Zápis o prohlídce technického stavu sportovního fotbalového areálu v Hoštce 

6.12 – Práce na realizaci beachvolejbalového hřiště v Hoštce 



RM č. 10/2019 
 

2 
 

6.13 – Termíny zasedání Zastupitelstva města Hoštky  

6.14 – Pokácení stromové aleje v ulici k nádraží 

6.15 – Obdržení dotace na výsadbu nové stromové aleje v ulici k nádraží 

6.16 – Dar ZOO v Ústí nad Labem 

6.17 – Navýšení příspěvku pro soustředění fotbalové přípravky TJ Sokol Hoštka 

6.18 – Kupní smlouva na dodávku školního nábytku pro ZŠ a MŠ Hoštka 

6.19 – Objednávka školního nábytku pro ZŠ a MŠ Hoštka 

6.20 – Dodatek č. 1 na dodávku nábytku pro ZŠ a MŠ Hoštka 

6.21 – Žádost o poskytnutí dotace na obnovu fasády rodinného domu ve Velešicích 

6.22 – Oprava křížku v Malešově 

6.23 – Uzavření Dodatku č. 4 na stavební práce v rámci modernizace učeben ZŠ a MŠ Hoštka 

6.24 – Výběrové řízení na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hoštka – Malešov 

6.25 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa 

 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM bere na vědomí informaci o dražbě na ½ p.p.č 1887 v k.ú. Hoštka.  

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje předložení návrhu odprodeje části p.p.č. 1692/9 v k.ú. Malešov u Hoštky o 

výměře cca 130 m
2
. Žádost bude předložena ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje předložení návrhu směny p.p.č. 625/7 Severočeské vodárenské společnosti a.s. 

v k.ú. Malešov u Hoštky do majetku města za jiný vhodný pozemek  

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě s AGRO Hoštka a.s. s vyjmutím 

pachtu p.p.č. 83 v k.ú. Velešice u Hoštky.   

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej dvoukolového přívěsného vozíku za 2.000,- 

Kč p.     . 

 

Usnesení k bodu 2.6: 

RM bere na vědomí svolání zúčastněných stran ve věci identifikace kanalizace umístěné pod 

p.p.č. 2696/7 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu 2.7: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pronájem (pacht) částí p.p.č. 2698/7 o ploše 

cca 15 m
2
 a 2691/7 o velikosti cca 8 m

2
, oba v k.ú. Hoštka, s     . 

 

Usnesení k bodu 2.8: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje objektu č.p. 175 v Litoměřické ulici v Hoštce za 

cenu dle znaleckého posudku.   

 



RM č. 10/2019 
 

3 
 

Usnesení k bodu 2.9: 

RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pečící pánve za 10.000, - Kč p. Petru 

Kubánkovi, IČO: 18351808. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje vydání souhlasu s instalací satelitní paraboly na fasádě domu č.p. 92 

v Malešově po předchozím stanovení technického řešení stavební kanceláří. 

 

Usnesení k bodu 3.2 

RM schvaluje uzavření mateřské školy v ZŠ a MŠ Hoštka v době od 1. 7. do 9. 8. 2019 

z důvodu čerpání řádné dovolené zaměstnanci MŠ.  

   

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje poskytnutí 20.000, - Kč z Programu rozvoje sportu pro ZŠ a MŠ Hoštka na 

zajištění příměstského tábora v r. 2019. 

  

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje ředitelské volno pro žáky ZŠ Hoštka na den 17. 4. 2019. 

 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky půdních prostor pro spolek Český svaz žen, ZO 

Hoštka, ve Velešicích č.p. 41. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 18.540.713,99 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí termín zasedání bytové a sociální komise dne 25. 3. 2019. 

 

Usnesení k bodu 5.2:   

RM bere na vědomí informace o stavu pohledávek města na nájemném a TS. 

 

Usnesení k bodu 5.3: 

RM schvaluje uzavření dohody o úhradě dluhu v celkové výši 20.360, - Kč s p.               

            formou splátkového kalendáře. 

 

 



RM č. 10/2019 
 

4 
 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje uzavření smlouvy č. 22/2019 o provedení přezkoumání hospodaření města 

Hoštky za rok 2019 se společností LN – AUDIT s.r.o., IČO: 25408232 za cenu 20.000, - Kč 

bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje objednávku na provozování Mobilního rozhlasu u společnosti Neogenia s.r.o., 

IČO: 29198950, ve výši 24.900,- Kč ročně. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na dodávku zemního plynu a elektrické energie pro město 

Hoštku na období let 2020–2021 se společností E.ON Český republika, s.r.o., IČO: 25733591.  

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje uzavření příkazních smluv na zajištění kulturního programu Hošteckých 

letních slavností konajících se dne 7. 9. 2019 se spolkem Festive z.s., IČO: 22718745, Řádem 

Černých rytířů, z.s., IČO: 22732209 a Ohňostrojem na míru, v.o.s., IČO: 28729820 v celkové 

výši 195.300, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje přípravu navýšení poplatků za zřízení věcného břemene nemovitostí 

v majetku města. Návrh bude předložen ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na dodávku 5 ks zařízení proti vlhkosti se společností 

DRYOUT s.r.o., IČO: 07036183, za cenu 147.080, - Kč bez DPH.   

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na dodávku 5 ks venkovních cvičebních prvků pro seniory 

se společností COLMEX s.r.o., IČO: 29037221, s cenou 105.609,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodávku 10 oken do sálu radnice.  

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje uzavření dohod o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Hoštka – 

Malešov. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje realizaci obložení sálu dřevěným obkladem a uzavření související smlouvy o 

dílo se společností PROFISTAV Czech s.r.o., IČO: 27922430 za cenu 185.466,- Kč bez DPH. 

 

 



RM č. 10/2019 
 

5 
 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM bere na vědomí zápis o prohlídce technického stavu sportovního fotbalového areálu 

v Hoštce včetně kabin ze dne 7. 3. 2019. 

  

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje zastavení prací na realizaci beachvolejbalového hřiště v Hoštce z důvodu 

celkové finanční náročnosti. 

 

Usnesení k bodu 6.13: 

RM schvaluje následující termíny zasedání zastupitelstva města:  

dne 26. 6. 2019,  

dne 25. 9. 2019,  

dne 18. 12. 2019.  

Zasedání zastupitelstev města se budou konat od 18:00 hod.  

 

Usnesení k bodu 6.14: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na pokácení stromové aleje v ulici k nádraží a další 

navazující práce se společností Weiss & Wild, s.r.o., IČO: 26712270, ve výši 30.600, - Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.15: 

RM bere na vědomí informaci o získání dotace od společnosti ČEZ a.s. výsadbu nové 

stromové aleje v ulici k nádraží ve výši 150.000,- Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.16: 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ZOO v Ústí nad Labem ve výši 8.000,- Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.17: 

RM schvaluje navýšení poskytnutého příspěvku na konání soustředění fotbalové přípravky 

TJ Sokol Hoštka o 1.000,- Kč na dodatečně přihlášeného člena, tedy na celkových 14.000,- 

Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.18: 

RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na dodávku školního nábytku od společnosti IN 

SPACE s.r.o., IČO: 05529581, ve výši do 677.050, - Kč bez DPH, na modernizaci učeben ZŠ a 

MŠ Hoštka.  

 

Usnesení k bodu 6.19: 

RM schvaluje objednávku na dovybavení nábytkem školy od společnosti IN SPACE s.r.o., 

IČO: 05529581, ve výši do 90.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.20: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 se společností IN SPACE s.r.o., IČO: 05529581, na 

dodávku školního nábytku pro učebny ZŠ a MŠ Hoštka. Předmětem dodatku je upřesnění 

technické specifikace nábytku bez vlivu na cenu. 



RM č. 10/2019 
 

6 
 

 

Usnesení k bodu 6.21: 

RM města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace na obnovu 

fasády domu ve Velešicích  , ve výši 9.381, - Kč s p.    podle podmínek 

vnitřní směrnice města Hoštky č. 3/2015 Finanční příspěvek na obnovu fasád domů. 

 

Usnesení k bodu 6.22: 

RM města schvaluje zajištění úpravy okolí křížku na malešovské návsi do celkové výše 

30.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.23: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 4 smlouvy o dílo s p. Jiřím Petrákem., IČO: 47319313, na 

stavební práce v rámci modernizace učeben ZŠ a MŠ Hoštka. Předmětem Dodatku č. 4 jsou 

vícepráce v rámci výstavby učebny pracovních činností a posunutí termínu zhotovení díla do 

31. 3. 2019. 

 

Usnesení k bodu 6.24: 

RM schvaluje zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na pořízení dopravního 

automobilu pro JSDH Hoštka – Malešov. 

RM schvaluje jmenování členů komise pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hoštka - 

Malešov: 

Členové: Milan Konfršt, Aleš Müller, DiS., Martin Janeček, Jaroslava Lochmanová.  

Náhradníci: Ing. Ivo Perna, Martin Lochman a Hana Baková. 

Zapisovatelka komise: Kamila Štáfová. 

 

Usnesení k bodu 6.25: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. H/180/2019 s paní       

. 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr.Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


